Beh J. A. Komenskeho

27.3.2004

Vysledkova listina - béh na 21,1km (Bilovec - Poruba)

Kategorie MA - MUZI do 39 let

Umisténi

NooRWN =

Jméno a prijmeni
Velicka Ales
Balaz Roman
Kotek Martin
Holec Pavel
Toncéik Petr
Skapa Marek
Smola Martin

Kategorie MB - MUZI do 49 let

Umisténi
1.

Umisténi
1.

2
3.
4.
5

Kategorie MD - MUZI nad 60 let

Umisténi
1.

Jméno a prijmeni
Hales Igor
Kategorie MC - MUZI do 59 let
Jméno a prijmeni
Adamec Zdenék
Rinka Erich
Smola Josef
Svréek Jifi
Mika Pavel

Jméno a prijmeni
Seltenreich Jan

Oddil
X-AIR-OV
BALAZ TEAM
Studénka
X-AIR-OV
Novy Ji€in
X-AIR-OV
Slavicov

Oddil
HolStejn

Oddil
Studénka
BK Kravare
Slavicov

SPS Ostrava - Vitkovice

Oddil
Studénka

Vysledkova listina - béh na 10 km (Zatisi - Poruba)

MUZI
Umisténi

NogosrwN =

Jméno a prijmeni
Triacek Pavel
Bednarz Libor
Sliz Roman
Drastich Adam
Sipo$ Vaclav
Grunert Jan

Cech Petr

Ooddil

AK Zlin

X-AIR-OV

SK Hasici OP

MK Seitl

BKS MTU

SPS Ostrava - Vitkovice
SPS Ostrava - Vitkovice

Cas

1:28:56
1:31:22
1:31:25
1:50:32
1:50:49
1:54:26
2:26:59

Cas
1:28:56

Cas

1:52:07
1:52:07
1:57:50
2:20:45
2:26:48

Cas
2:20:46

Cas
45:01
47:54
48:04
1:21:16
1:28:54
1:32:27
1:33:53



